Episcopus m. m. scripsi. — Signum manus Roccioni de civitate

Polla ad omnia consentientis. — Signum manus Martonj filii

Constantini consentientis. — Ego Audebertus Lecopositus de

civitate Justinopoli consentientis. — Signum Leonis filii Possi-

vo consentientis. — Signum Dominici Lecopositi de Trieste con-

sentientis. — Signum Jo. filii 'Olivi de Trieste. — Signum ma-
nus Andaradi Scavini filii Dominici Pepolo de Trieste. — Si-

gnum manus Dominici filii Oliae de Castro Mugula consentien-

tis. — Signum manus Juliani de Mugula consentientis. — Signum
manus Venerii de Augusto de Castro Piriano consentientis. —
Signum manus Felicis fìlli Ravennae de Piriano consentien-

tié. — Signum manus Dominici Scavini de Anastasia consen-

47
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tientis. — Signum manus Maurociiii de Justino consentientis.

— Signum manus Andreadi fratris D.^^ Job. Episcopi consen-

tientis. — Signum manus Joannis de Justino consentientis. —
Signum manus Lamberti cujus cognomentum Popalino consen-

tientis. — Ego Gregorius Diaconus, et nptarius de civitate Ju-

stinopoli ex jussione Ventherj Marchiouis hanc repromissionis

cartam, scripsi, compievi, atque firmavi. — De civitate Fole jii-

rant Boncius, Martinus^ Leo fìlius Possivo et Joannes Basiliacus

de Parentio, Leo de Vualteramo, Dominicus de lurentinus, 0-
delricus, Theodorus Tribunus. — De Civitate nova Leonianus et

Job. cognatus Formino Ep.cns — De Pirano Felix Scavino, An-
dreas Jussulago, Cbristus Ansuldus. — De civitate Caprar.i^

Audibentus Lecopositus, Andreas Aquabcolus, Dominicus de Ana-

stasia, Petrus de Zanaiie. — De Mugula Venerius Bozolinus de

Olvia Onsius. — De Tergeste Dominicus Locopositius fìlius Se-

nadri, Andreas fìlius Dominici Pepoli, Joannes de Olivo, Kosi-

cberius.

Vili.

( * P^g- 245
)

960.

Divieto del traffico degli Schiavi (Trevisaneo).

In nomine Domini etc. Imperante Dno Romano gloriosissi-

mo Imperatore, anno autem imperii ejus anno quartodecimo,

mense lunio, inditione tertia Rivoalto in Curte Palatii (1). Cum
precedentibus temporibus in bac nostra provincia mancipiorum

captivitas fieret, et nostris ob hoc peccatum multae tribulationes

fierent et nobis convenerunt, dominus Ursus bonus dux una
cum Joanne fìlio suo banc malitiam diluerunt, et statuerunt ita

ut nullus ex nobis mancipia venderet, sed ita gravis malignus

(1) Correggendo così : anno autem imperii eius primo
^
quartodecimo mense

Junio ecc, la data andrebbe bene. Difatti quel!' anno replicato non può stare.
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et invidus hostis. . . . constitutio corrupta et transgressa est. Tunc